phường A, tỉnh Tuyên Quang.  

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

* Về trách nhiệm thanh toán nợ:  

- Ông Ngô Minh Q và bà Nguyễn Kim O phải thanh toán cho Công ty cổ 

phần M tổng số tiền nợ gốc và nợ lãi tính đến ngày 05/01/2026 là: 2.554.951.461 

đồng (Hai tỷ, năm trăm năm mươi tư triệu, chín trăm năm mươi mốt nghìn, bốn 

trăm sáu mươi mốt đồng). Trong đó, Nợ gốc: 2.182.150.000 đồng (Hai tỷ, một 

trăm tám mươi hai triệu, một trăm năm mươi nghìn đồng). Nợ lãi: 345.347.288 

đồng (Ba trăm bốn mươi lăm triệu, ba trăm bốn mươi bẩy nghìn, hai trăm tám 

mươi tám đồng); Nợ lãi chậm trả: 27.454.173 đồng (Hai mươi bẩy triệu, năm trăm 

năm mươi tư nghìn, một trăm bẩy mươi ba đồng). Trong đó ông Ngô Minh Q phải 

trả 1.277.475.730 đồng (Một tỷ, hai trăm bẩy mươi bẩy triệu, bốn trăm bẩy mươi 

lăm nghìn, bẩy trăm đồng), bà Nguyễn Kim O phải trả 1.277.475.730 đồng (Một 

tỷ, hai trăm bẩy mươi bẩy triệu, bốn trăm bẩy mươi lăm nghìn, bẩy trăm đồng). 

-   Ông Ngô Minh Q và bà Nguyễn Kim O phải thanh toán cho VPBank tổng 

số tiền nợ gốc và nợ lãi tính đến ngày 05/01/2026 là: 134.471.129 đồng (Một trăm 

ba mươi tư triệu, bốn trăm bẩy mươi mốt nghìn, một trăm hai mươi chín đồng). 

Trong đó: Nợ gốc: 114.850.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu, tám trăm năm 

mươi nghìn đồng), Nợ lãi: 18.176.173 đồng (Mười tám triệu, một trăm bẩy sáu 

nghìn, một trăm bẩy mươi ba đồng); Nợ lãi chậm trả:  1.444.956 đồng (Một triệu, 

bốn trăm bốn mươi bốn nghìn, chín trăm năm mươi sáu đồng). Trong đó ông Ngô 

Minh Q phải trả 67.235.564 đồng (Sáu mươi bẩy triệu, hai trăm ba mươi lăm 

nghìn, năm trăm sáu mươi tư, phẩy năm đồng), bà Oanh phải trả 67.235.564 đồng 

(Sáu mươi bẩy triệu, hai trăm ba mươi lăm nghìn, năm trăm sáu mươi tư đồng). 

- Ông Ngô Minh Q và bà Nguyễn Kim O phải tiếp tục trả lãi đúng thỏa thuận 

trong (các) Hợp đồng tín dụng (Hợp đồng cho vay hạn mức số 10253046 ngày 

26/08/2024; Khế ước nhận nợ ngày 26/8/2024) và văn bản tín dụng của khoản vay 

cho đến khi ông Q và bà Nguyễn Kim O thực tế thanh toán hết nợ cho Công ty